
Nadleśnictwo Złoty Potok

PGL LP Nadleśnictwo Złoty Potok, Złoty Potok, ul. Kościuszki 2, 42–253 Janów
tel.: +48 34 32-91-170, fax: +48 34 32-91-171, e-mail: zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Złoty Potok, dnia 26.10.2022
Zn.spr.: SA.20.1.2022 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne 
udzielone o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1. Zamawiający:

PGL LP Nadleśnictwo Złoty Potok

Złoty Potok,
ul. Kościuszki 2
42-253 Janów
NIP 573 000 40 07

      (nazwa i adres Zamawiającego)

zaprasza do złożenia oferty na :

2. Przedmiot zamówienia:

„Budowa miejsca parkingowego na potrzeby stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych (ogólnodostępne miejsce parkingowe)”

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych zgodnie z 
dokumentacją projektową pn. Przygotowanie miejsca parkingowego na potrzeby stacji 
ładowania pojazdów elektrycznych. Projekt sporządzony zgodnie z ustawą o 
elektromobilności i paliwach alternatywnych, decyzją Wójta Gminy Janów, warunkami 
przyłączenia TAURON Dystrybucja oraz innymi obowiązującymi przepisami. 

(nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary)

3. Termin realizacji zamówienia :

Od daty podpisania umowy z Wykonawcą do 02.12.2022 roku
(określić czas realizacji zamówienia)

4. Kryteria oceny i wyboru ofert :
Cena 100%

(wskazać jakie)

mailto:zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl


-2-

5. Warunki jakie powinni spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, 
udzielenie gwarancji): Przedłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie 
zamówienia:

 Oferty cenowej – zgodnie z treścią formularza ofertowego – załącznik 
nr 1 do   zaproszenia,

 Zaparafowany wzór umowy – załącznik nr 2 do zaproszenia
 Kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień 

budowlanych w odpowiedniej specjalności oraz dokumentu 
potwierdzającego przynależność do Izby Inżynierów Budownictwa.
Nie spełnienie kryteriów skutkuje wykluczeniem oferenta i odrzuceniem oferty.

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku 
polskim, w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz 
adnotację: Oferta na zadanie pn. „Budowa miejsca parkingowego na potrzeby 
stacji ładowania pojazdów elektrycznych (ogólnodostępne miejsce 
parkingowe)” 
                                                  (nazwa zadania)

7. Miejsce  i  termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 03.11.2022 roku, 
do  godziny  12:00  w  sekretariacie  Zamawiającego  przy  ul.  Kościuszki 2 
Złoty Potok 42-253 Janów – osobiście, pocztą tradycyjną,                               
faksem - 34 329 11 71 lub pocztą elektroniczną - 
zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika 
merytorycznego w osobie:

             Agnieszka Oberska – Specjalista ds. administracyjnych – tel. 34 329 16 73.

9. Integralną częścią zaproszenia 
stanowią:

 Załącznik nr 1 – Formularz cenowy
 Załącznik nr 2 – Wzór umowy
 Załącznik nr 3 – Dokumentacja projektowa

10. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na 
każdym etapie bez podania przyczyny.

mailto:zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl

		2022-10-26T11:59:12+0000
	Andrzej Stanisław Krzypkowski




